PROCESSO SELETIVO DE SIDROLÂNDIA/MS – 2020

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 012/2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO DE PROFESSORES EM CARÁTER

TEMPORÁRIO PARA O ANO DE 2020 PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA/MS.

MARCELO DE ARAUJO ASCOLI, PREFEITO MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE

TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado para Convocação de Professores em Caráter Temporário para o Ano

de 2020 para a Prefeitura Municipal de Sidrolândia/MS, conforme segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontram-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Sidrolândia/MS, 13 de fevereiro de 2020.

MARCELO DE ARAUJO ASCOLI

 Prefeito Municipal de Sidrolândia

PROCESSO SELETIVO DE SIDROLÂNDIA/MS – 2020

www.fapec.org/concursos

2

EDITAL N.º 012/2020 - ANEXO ÚNICO – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA PROVA DE TÍTULOS

1. RECURSOS DEFERIDOS:

INSC. NOME   CARGO    DE PARA

510572 JULIO HENRIQUE MORETI PROFESSOR DE HISTÓRIA  0,0 3,0

509074 MARIA CECILIA AQUINO ESPINDOLA PROFESSOR REGENTE  2,0 5,0

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. NOME   CARGO

510473 ADRIANA DIAS DE ARAUJO ATIVIDADES DE MEDIAÇÃO

509558 ALESSANDRA CUSTÓDIA DE SOUZA PROFESSOR REGENTE

511263 ALTAMIRA CANDIDO VALÉRIO ATIVIDADES DE MEDIAÇÃO

511062 ANA CLEA HORTENCI PEREIRA VIEIRA DE ARRUDA PROFESSOR REGENTE

512831 CALÉCIA BARROS DE MORAIS ATIVIDADES DE MEDIAÇÃO

513301 ELAINE CLAUDIA BARBOSA WEIS DA SILVA PROFESSOR DE ARTE

512183 FABIANA AIVI DE SOUZA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

509200 GESSICA NOGUEIRA GARCIA PROFESSOR REGENTE

512271 HANAYARA OLIVEIRA DA SILVA TEIXEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

510149 JACKILENE PEREIRA VITURINO
EDUCAÇÃO FÍSICA (EDUCAÇÃO INFANTIL E DO 1º AO 5º
ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL)

510780 JUCILENE ALVES DE SOUZA
REGENTE (EDUCAÇÃO INFANTIL E DO 1º AO 5º ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL)

509208 KASSANDRA CATIANA CRETO FERNANDES PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

509080 LUCIANA SILVA DE LIMA DUMOULIN PROFESSOR REGENTE

510979 MARIA TEREZINHA LOPES
REGENTE (EDUCAÇÃO INFANTIL E DO 1º AO 5º ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL)

509122 MATILDE FRANCIELE FRANK POSSANI ATIVIDADES DE MEDIAÇÃO

510733 NATALIA ZANON PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

511190 ROSANGELA VIEIRA LEITE COELHO
REGENTE (EDUCAÇÃO INFANTIL E DO 1º AO 5º ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL)

510181 TATIANI MARIANO DOS SANTOS PROFESSOR REGENTE

513353 THAIS PEREIRA DE OLIVEIRA PROFESSOR REGENTE

509237 VILMA PEREIRA DA SILVA AGROECOLOGIA (1º AO 9º ANO)

508702 WENDY KASSYELLI DE OLIVEIRA IFRAN ATIVIDADES DE MEDIAÇÃO